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
gemütlichen Grillabend mit Freunden 
am Wochenende.

Top-Angebot
Reihenmittelhaus in begehrter & ruhiger Lage

Nr. 17302

Lage: Halle / Büschdorf

Wohnfläche: ca. 104 m²

Grundstück: ca. 175 m²

Zimmer: 4 Zi., Küche, Bad, G-WC

Extras:                                               Terrasse, HWR

Bedarfsausweis, Baujahr 1998, Anlagetechnik: 1998, 
Energieeffizienzklasse: D, wesentlicher Energieträger: 
Gas, Gültigkeitsdatum: 09.04.2032

MC: 3,93 % inkl. gesetzl. MwSt.

      Kaufpreis :               295.000 €

Unsere Kunden 
suchen:

97845 
Eine kleine Familie sucht ein 
hübsches Einfamilienhaus, be- 
vorzugt in und um Teutschen-
thal / Angersdorf. Eine 
Wohnfläche von 130m² mit 4-5 
Zimmern wäre schön. Und wenn 
es im Ort eine eigene Kita gibt, 
ist es nahezu perfekt. Dafür 
würden bis zu 400.000 EUR aus-
gegeben werden.

94529
Gesucht wird ein „altersgerech-
tes“ Häuschen mit mindestens 
100m² Wohnfläche, gern mit 
4 Zimmern. Der Garten muss 
nicht groß sein. Ein Reihenhaus 
wäre auch ok. Wichtig sind ein 
Stellplatz und die Lage in Halles 
Osten – bevorzugt in Büschdorf 
oder auf dem Dautzsch. Bis zu 
320.000 EUR sind dafür vorge-
sehen.

80588
Eine Dachgeschosswohnung 
mit Lift wird gesucht. Ab 3 Zim-
mer, um 100m² Wohnfläche und 
am liebsten mit Dachterrasse. 
Gern in der nördlichen Innen-
stadt, dem Giebichstein oder 
vergleichbaren Lagen. Bis zu 
400.000 EUR würde das Pärchen 
ausgeben.

Telefon:
0345 - 520 490

Mail:
verkauf@immoHAL.de

demnächst
Eigentumswohnung

Nr. 17290 

Blick über Halles Dächer!

Lage: Halle / Mühlwegviertel

Wohnfläche: ca. 117 m²

Stockwerk: 4. OG (DG)

Zimmer: 3 Zi., Küche, Bad, Loggia

Einzeldenkmal – Energieausweis nicht erforderlich

demnächst 
Modernes und exklusives Einfamilienhaus in Kröllwitz

Ein Traumhaus, das keine 
Wünsche offen lässt

Nr. 17291 

Lage: Halle / Kröllwitz

Wohnfläche: ca. 260 m²

Grundstück: ca. 1.476 m²

Zimmer: Wohnen mit offener Küche + 5 Zi.
Masterbad mit Sauna + 2 Bäder

Galerie, 2 Balkone

Bedarfsausweis, Baujahr 2019, Anlagetechnik: 2020, 
Energieeffizienzklasse: A+, wesentlicher Energieträger: 
Elektro, Gültigkeitsdatum: 07.10.2030
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anlage- 
immobilien
in Halle & Leipzig

Tel: 0345 - 52 04 90
Mail: invest@immoHAL.de

caroline macke
Immobilienkauffrau (IHK)

Jenny Dietze
Immobilienkauffrau (IHK)

IHRE FACHMAKLERINNEN:

DER EINFACHSTE WEG 
ZUM NEUEN BAD
DIE BADAUSSTELLUNG IN IHRER NÄHE.

TERMIN VEREINBAREN UND DEN EINFACHSTEN  
WEG ZUM NEUEN BAD ERLEBEN. 

OTTO-STOMPS-STR. 86-90 / 06116 HALLE
T +49 345 5753760

 ELEMENTS-SHOW.DE/HALLE

350_hhd_elements_anz_113_5x99_5mm_rz2_mz.indd   1 27.01.21   17:46

vermietetes Wohnungspaket

vermietete EigentumsWohnung

17182

17159

Lage: Bad Lauchstädt OT Delitz a. B.

vermietb. Fläche: ca. 204 m²

Ist-Mieteinnahme: 14.760,00 € p.a.

Soll-Mieteinnahme: 15.000,00 € p.a.

Ist-Rendite: 6,28 % p.a.

Soll-Rendite: 6,38 % p.a.
Verbrauchsausweis, gültig bis 10.04.2028, Energie- 
effizienzklasse C, 111 kWh/(qm*a), Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1994

MC: 3,93 % inkl. gesetzl. MwSt.

KAUFPREIS:                      235.000 €

Lage: Schkopau-Ermlitz

vermietb. Fläche: ca. 72 m²

Ist-Mieteinnahme: 5.184,00 € p.a.

Soll-Mieteinnahme: 5.184,00 € p.a.

Ist-Rendite: 4,71 % p.a.

Soll-Rendite: 4,71 % p.a.
Verbrauchsausweis, gültig bis 27.02.2024, Energie- 
effizienzklasse C, 76kWh/(qm*a), Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1997

MC: 3,93 % inkl. gesetzl. MwSt.

KAUFPREIS:                      110.000 €

4 auf einen Streich!

Anlageobjekt zwischen zwei 
Großstädten!

wohnungsPaket MEhrfamilienhaus17263 17163

Lage: Halle / Lutherplatz

vermietb. Fläche: ca. 370 m²

Ist-Mieteinnahme: 24.774,96 € p.a.

Soll-Mieteinnahme: 24.774,96 € p.a.

Ist-Rendite: 4,76 % p.a.

Soll-Rendite: 4,76 % p.a.
Verbrauchsausweis, gültig bis 22.04.2024, 
Energieeffizienzklasse D, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1997

MC:

5 Wohnungen kaufen und alles 
unter einem Dach haben!

Eigentumswohnung17139
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

Zimmer: 6, Teeküche, WC D/H

Extras:                          Aufzug, barrierefreier Zugang

Grundriss variabel gestaltbar

Verbrauchsausweis, gültig bis 26.11.2029, Energie- 
kennwert 60kWh/(qm*a), Fernwärme

MC: provisionsfrei

miete:                ab 6,50 €/m² (netto kalt)



Miet- 
wohnungen
in Halle

Tel: 0345 - 13 25 720
Mail: vermietung@immoHAL.de

Lisa Wolf
Kundenbetreuerin

laura winter
Immobilienkauffrau (IHK)

IHRE ANSPRECHPARTNERINNEN:
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Hochwertig wohnen mit Balkon 
und Einbauküche

mietwohnung17099

Lage: Pfännerhöhe 60
Zimmer: 3 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 82 m²
Extras: Tageslichtbad m. Wanne & Dusche

Balkon, Einbauküche, Gäste-WC
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 738,00 €
Nebenkosten: 210,00 €

Einzeldenkmal - Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                         948,00 €

WG-Traum im Herzen der Stadt

mietwohnung17275

Lage: Sternstraße 4
Zimmer: 4 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 114 m²
Extras: Tageslichtbad mit Wanne

WG-geeignet
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 855,00 €
Nebenkosten: 250,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 24.03.2029, Energie- 
effizienzklasse C, Gas, Baujahr Anlagetechnik: 2014

Miete (warm):                     1.105,00 €

Schöne Wohnung – Schöne Lage

mietwohnung172803

Lage: Fleischmannstraße 6
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 55 m²
Extras: Tageslichtbad mit Dusche

Stockwerk: 1. Obergeschoss
Miete (kalt): 440,00 €
Nebenkosten: 150,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 13.09.2031, Energie-
effizienzklasse D, 109kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1998

Miete (warm):                         590,00 €

Unweit des Pestalozziparks 
in grüner Umgebung!

mietwohnung172181

Lage: Mannheimer Straße 68
Zimmer: 3 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 61 m²
Extras: Tageslichtbad mit Wanne

Balkon
Stockwerk: 3. Obergeschoss
Miete (kalt): 290,00 €
Nebenkosten: 121,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 21.01.2031, Energie-
effizienzklasse B, 72kWh/(qm*a), Fernwärme, Fernwärme, 
Baujahr Anlagetechnik: 1994

Miete (warm):                         411,00 €

Praktische Altbau-Wohnung 
nahe der Uni

mietwohnung1670620

Lage: Paracelsusstraße 5 b
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 69 m²
Extras: Bad mit Dusche

WG-geeignet
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 420,00 €
Nebenkosten: 165,00 €

Bedarfsausweis, gültig bis 28.02.2023, Energie- 
effizienzklasse E, 156kWh/(qm*a), Gas, Etagenheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1995

Miete (warm):                         585,00 €

2-Zimmer-Wohnung mit 
großem Wohnraum

mietwohnung5439

Lage: Elsa-Brändström-Straße 195
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 58 m²
Extras: Tageslichtbad mit Wanne

Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 355,00 €
Nebenkosten: 135,00 €

Bedarfsausweis, gültig bis 27.04.2024, Energieeffizienz-
klasse G, 201kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, Baujahr 
Anlagetechnik: 1997

Miete (warm):                         490,00 €

Zentrale Lage – campusnah

 ·  Große Steinstraße & Brüderstraße
 ·  ab 13 m² bis 25 m²
 ·  ab 290 € warm inkl. Strom und Internet
 ·  mit Einbauküche & Waschmaschine
 ·  mit großer Gemeinschaftsküche
 ·  zum Teil mit Balkon

WG-Zimmer

Zeitmiete 
für 

1 Jahr

Barrierearme Wohnung mit 
separatem Eingang und EBK!

mietwohnung17264

Lage: Röntgenstraße 20, Halle / Dölau
Zimmer: 1 Zimmer, offene Küche, Bad
Wohnfläche: 42 m²
Extras: Tageslichtbad mit Dusche

barrierarm, Einbauküche
Stockwerk: Erdgeschoss
Miete (kalt): 315,00 €
Nebenkosten: 105,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 21.07.2028, Energie- 
effizienzklasse C, 93kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1995

Miete (warm):                         420,00 €

barriere- 
arm

14 m² Zimmer in 
Altbau-WG

WG-Zimmer167719

Lage: Brüderstraße 6
Zimmer: 1 WG-Zimmer in 5er-WG,

gemeinsame Küche & Bad
Zimmerfläche: 14 m²
Extras: Einbauküche, Waschmaschine

Wasser, Heizung, Strom und Internet inklusive!
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 230,00 €
Nebenkosten: 90,00 €
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